
Pranoi/Miratoi:D.Veseli-Pergjegjes/Sek prokurimeve 

Punoi: H.Cupi  -Specialiste /Sek.Prokurimeve 
Nr.ekzemplareve: 2(dy) 

Data: 28.12.2021 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644  

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “SAER MEDICAL” Shpk., NIPT K31610086D, me adresë: 

TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Asim Zeneli, pallati nr.10, magazine, përfaqësuar nga 

Administratori Znj. Ridi Cipo. 

*  *  * 

Proçedura e Prokurimit: “Procedurë e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – Shërbim – 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara”- me afat të Marrëveshjes Kuadër 2 vite (24 muaj) nga lidhja e 

marrëveshjes kuadër. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-12980-11-24-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje Full-Risk e pajisjeve mjekësore prodhues 

GE (ose ekuivalent) dhe Mediso (ose ekuivalent), për nevojat e QSUNT për 24 muaj” e ndarë 

ne lote, me Fond Limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes 

Kuadër: 37.209.999,8980 (tridhjetë e shtatë milion e dyqind e nëntë mije e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e nëntëmijë presje 8980) Lekë pa TVSH; për Lotin 2:  Mirëmbajtje E Pajisjeve Mjekësore Të 

Prodhuesit Mediso/Ose Ekuivalent, Fond Limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen 

gjatë Marrëveshjes Kuadër është: 15 209 999.98 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë presje 98) Lekë Pa TVSH. 

 

Nr. Emërtimi i Loteve Nr I Ref. së Lotit 

2 
“Mirëmbajtje Full-Risk e pajsijeve mjekësore prodhues 

Mediso (ose ekuivalent) 
REF-12986-11-24-2021 

 
 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
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Loti  5 Nadroparine sodium 

 

1. “SAER MEDICAL” Shpk.,                                       NIPT K31610086D 

      Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

    

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 15.202.250 

(Pesëmbëdhjetë milion e dyqind e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH dhe 18.242.700 

(Tetëmbëdhjetë milion e dyqind e dyzet e dy mije e shtatëqind) Lekë me TVSH. 

                 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka Operatore Ekonomike të 

Skualifikuar 
 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “SAER MEDICAL” Shpk.,                                       NIPT K31610086D 

      Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

      

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 15.202.250 

(Pesëmbëdhjetë milion e dyqind e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH dhe 18.242.700 

(Tetëmbëdhjetë milion e dyqind e dyzet e dy mije e shtatëqind) Lekë me TVSH. 

                 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                           Prof.Asc. Albana FICO 

 

 

 


